OnanTy paciMingeri KpeauTopIap TAIaNTAPbIHBIN Ti3LAIMi

TOO «Kapaoiikypsuisicy» BCH 060440002982

1)

2)

3)

4)

Kesek,  Teri,  arhl,
OKeCiHiH aThl (erep o

xKeke 6acein KpenuTtopabin
KyoJlaHIbIpaThIH (OKCH/BCH)

KyKarTa KepceTiice)/
KpeIUTOP/IbIH aTaybl

BipiHi ke3ek

BMip MEH OCHCayNbIKKa
KENTIpIIreH  3USHHBIN

OpHBIH TOJTBIPY
QoibiHma  OOPBILIKEP
KayanThl 6onaTblH
azaMaTTapIblH
TananTapsl
Bapnsrrsl:

0.00
ATMMeHTTepAi eHAIpin
anmy GoifpIHIIA TajianTap

0.00
Bapbirsl:
EHOex IapThl
GoltpIHINa HKYMBIC
icTereH agamaapra

enbexakpl Toney MeH YKok
oTeMaKblIapIbl  TOJey
QOMbIHIIA TANANTAPbI

Bapinbifbl:

MeMIeKeTTIK
QNICYMETTIK

Koitpuiran
TajanTap/JbiH
comacel (TeHre)

0.00

"11M 11 2022xbim Ne 3
(KpemmTOopiIap TananTaphl
Ti3UTMIHIH
KaJTBIITACTHIPbLIFAH
KYHI)

o 202 xpin Ne 3
(KpemuTopJap TananTapbl
TI3ITIMIHIH MHTEPHET-pECypCTa
OpHANACTBIpFaH KyHi)

OKiMIIi

KaObU11aFaH

MIEITIMHIH

HeTi3IiNirin

pacTaiTbiH TaHblFaH TaHelMa
KyKarTap TajanTap ajanTap
(ataybl, KYHI,

Eckeptre

HeMipi),0eper
eKTiH  maija
6onFaH KyHI

5 6 7 8



5)

6)

7)

CaKTaHAbIpY  KopblHa JKOK
QNIEYMETTIK

aynapbiMaap OoiibIHIIIA
Oeperek

Bbapnbifsr:

MIHIEeTTI  3elHeTaKsbl
KapHanapel, MiHIETTI
KacirTik 3eiiHetaknl JKOK
XKapHanapbl GoifbIHIIA
KalaKbllaH — yCTasFaH
OepewliexTep

bapbirs:

MiHZeTTI  aneyMeTTIK

M€ AMLIHATIBIK

CaKTaHIbIpyFa Kok
aynapbiMaap *KoHe
(nemece) XapHamap
OolibIHIA OepermekTep

Bapnwirs:

Ke3meTTik eHepTalbIC,
Maigans MOJENb

hit b ‘ﬂ b, Wox
OHEPKICIITIK YJII1 YIIIH
aBTOpJapra Chlifakbliiap
TeJiey OOMbIHIIA

BapabiFsr:

bipixmi Ke3eK
GOHBIHIIIA OApIBIFLI:

Ekinmi ke3ek

KasakcTan
Pecny6nukacblHbIH
3aHHaMacblHa  CoMKec
pecimnenred  GaHKpOT
MYJKIHIH ~ KeminiMeH
KamMTaMacbl3  €TireH
MIHAETTEMENED
folipIHIIa



2.1.1

2)

1)

3.1.1

920140000084
JIb AO «Jusan bank»

bapnbirer:

OpTanslk
KOHTPareHTTiH
(yHKUMANAPBIH XKY3€ere
aCBIPATBIH  KIHPUHTTIK

YIBIMHBIH OCHI
KJIMPUHTTIK  YHBIMHBIH
KITUPHHTTIK
KaTbICYLIbICKI  GOMbIN
TaObLTaThIH ~ GaHKpOT
OpTallbIK
KOHTpPareHTTiH
KaTBICybIMEH ~ OYpbIH
kKacaraH KoHE
OpbIHIaMaFaH
MaMinenepain
HOTIDKECIHIE

TYBIHIAFaH TajanTap

bapabirsr:

BapJibiFpl €KiHIII KE3eK
OolibiHIIA:

Yurigmi Ke3ek

Oeperiieri
ay/aHbl

Canplk
MamHreicTay

Goitbrrma MK]T 990640001281

KBK 105102 HJIC

Herisri kapbi3

Ocim

KBK 101 111 KITH

203 833 557,29 16.06.22 x.203 833 557,29

203 833 557,29

9270 070,49
7325 079,22

1944 991,27

Ne15-06/3119

apbI3bl

101 671
537,98
TEHrere
TaHbLIMa
raH
Tajanrap x
CanaraHa
anbIIIy
MeH
eciMzep
OoibIHIIA
KeJicrey
i
203 833 557,29

9270 070,49

T



3.1.5

2)

3)

KBK 105 101 HAC

Heri3ri Kapsi3

OciMm

KBK 204 162

KEK 106 101 xenen.
Gax

Herisri kapb13

OciMm

Bapnbirsr:

Canplk Tejeyllli CanbiK

ecernTinirine colikec
€CENTETEH, CaJIbIK
KbI3METI OpTraHsbI
OTINIKETKEH Ca/bIK
Ke3eHIepi MEH
06aHKPOTTHIK pacimi

KOJOaHBUIFaH  CalbIK
KE3€HI YIIIH CAJIBIKTBIK
TeKcepyJep
HoTWxeNepi OOMBIHIIA
ecernTerex caJbIK
Oepewueri

bapibirer:

Kenenmik  TeneMIep,
apHaibl, JEMIIUHTKE
Kapcbl, ©TEMaKBI
Oaxknmapel,  DafbI3aap
OolipraINa OGeperiex

Bapiibirst:

BapbIFsl YILIHII KE3€K

GoMbIHIIA:

TepTinui Ke3ek

24 461 306,61

14 127 547,74
788 057,82

1 635 000

5659 929,44

4 471 882,68
1 188 046,76

55941 912,01

24 461 306,61

1 635 000

5659 929,44

55941912,01



4.1.1

4.1.6

4.1.8.

A3aMaTThIK-KYKBIKTBIK
KaHe esre ne
MiHJeTTeMENED

OolibIHIIa TananTap

140340021417
TOO «Bek-Ars Ltd»

TOO «Kapar-Kacnuii» 130740002067

TOO «3aBoxa

. METaJUIOKOHCTPYKLHHI 060140001120
¥ pe3epByapoB»
TOO
«NoctapTexCepauc» 101240017242
o “EPAC 100840008867

JKanaozen»

TOO
Connection»

«Story- 1 30840003792

TOO
KazuxuHupuHr»

«O3HA- 150640011952

TOO «[lexoobpas» 181240019907

32 847 690.67

41 523 576,15

90 406 131,77

1 000 000

3578144431

2039500

1224 760

364 157

Xar neH

CANBKTSIDY |35 847 690,67
aKTICI Ne3
26.05.2022 5%

Xar
CaJTbICTBIPY
aktici Nell-
2021/03 ot
24.05.2022
roa

Ne8-703
14.07.2022 x
Cor

TNEcH

41523 576,15

apbI3bI
weuimi &
4712-20-00- 90 406 131,77

2/2863 oT
20.01.21 ron
3asBieHHue 3a
Ne33-T5O-
22 oT

07.09.2022 x

ATKapyLblI

1 000 000 .

BIK ic
KYPprizy

Ne592/21-47-
640 oT
16.04.2021 x

35781444,31 &

ATKapy1ubL1
bIK ic
KYPprisy
Ne90/22-47-
6324 oT
04.03.2022 x

2039500 o

ATKapyubl1

BIK iC XKYPTi3y

Nel54/22-47- 1224 760 *
4383 oT

20.05.2022 x

ATKapyLbLI
BIK ic
XKYprizy
Nel624/22-
47-4138 ot

364 157 ¥

3

oo —



4.1.9 s 051140003643
7 «KasTemupKoHTpakT»
TYPCHIHEAEBA
4.1.10 AKMAPAIJ
EPMEKBAEBHA
4,113 {700 <llev 090440015781
Company»
Hroro:
bapabirsl::
bipixui Ke3eK
2 KypamblHa  KipMereH
ABTOPJIBIK mapTTap
GolUbIHINIA TaNlanTap
bapibirsl:
CoTTeIH MaMisieHi
XKapamchl3 el TaHybl
YKOHE MYITIKTI Ko
3) OaHKpPOTTHIH ~MYIIKTIK

mMaccacbiHa KanTapy
TypaJibl [emim
KaObL1aYy bl

2428933

832900

7930 260,76

216 775 169.99

216 775 169.99

31.05.2022 x

ATKapyurbL

BIK iC

KYprizy

3/22-47-280

oT

02.02.2022:x 2428933

ATKapymbL1
BIK iC
KYprizy
365/21-47-
6288 or
16.11.2021x

832900

bitimrepimini
K KeJICIM OT
19.09.2022

XK.

7930 260,76

216 775 169,99

216 775 169,99



2)

HOTHXKECIHIe
TYbIHJAFaH TaJamnTtapbl

bapnbirsr:

BapnbIFbITepTiHImi
Ke3eK OOMBIHIIa;

becinii ke3ex

3amannap,
TYPAKCBI3ABIK  AlbIObI
(eciMnyJt, abInimyJ)

bapJibifer:
O3nepiMen eHOex
KaTbIHACTapsbl 6ip

Xbl1gaH  GacTalaThiH
OHAITY TypaJibl HeEMece
0aHKPOTTBIK Typaisl ic
KO3FajnfaHra  JeiinHri

Ke3eH iminae
TYLIHIAFaH
KpeAUTOPIIAp IbIH
eHOeKaKpI MEH
O©TEMAaKBI Tesey

Oolipiama  Tanantapbl ok

OophImIKepae  OHANTY
Typasl Hemece
OaHKPOTTBIK Typamnsl ic
KO3raJlfaHra  JACHiHTi
0ip XKBIJIIBIH
aJIAbIHAAFbI
KYHTi30enik OH  eki
alila KypajFaH opTalla
AMNIBIK KaJlaKbl JaH
ACTTalTBIH €CEMTICH.

bapibrrsr:

KbI3meTkepaig

JKATAKbIChIH KeTepy
HOTIOKECIHAES naina
Oonran, O6ip KbplimaH
6acTan 6aHKPOTTHIK
TypaJsel iC KO3FallfaHra
IeHiHri Ke3eHe
ecenrenred eHOeKaKbl



XKOHE OTeMakKsl Teley
XKOHIHZEr]
KpeauTopJiap
TaJlallTapbIHbIH
YJIFaiiTy COMAacHI.

Bapbirer:

becinuii Ke3ek
OoifbIH1IIa GapJIbIFsL:

ANTBHIHIIBI KE3EK

benrinenreH
Mep3iMHEH
KEIKTIpLIin
MOJIIMJIENTEH TajanTap

ANTBIHLIBI Ke3eK
GoMbIHIIA OapIBIFEL:

Tizimim GolipIHIIa
OapbIFbL:

TisimiMHeH  anbinrad bap
Tananrap

Bapubirsl:

OnanTty 6ackapyuibl

476 154 823,29

1 119 855

476 154 823,29

Yirapeim
13.05.2022
K. Nel-17/2

* Tapmak

476 154 823,29

KpI3MeTKe
p
aJIpIHAAF
bl JKAJIaKb)
OoiipIHIIa
Geperuek

1 119 855

oTenIl
A.Abnipa
3aKOB

476 154 823,29

A. Kambapos



